
Załącznik  nr 3 do ogłoszenia z dnia 10.07.2023 

 

REGULAMIN 

przetargu nieograniczonego ofertowego na sprzedaż drewna opałowego pochodzącego ze 

zniszczonego drzewostanu w parku na terenie siedziby DPS w Wygnanowicach.  

 

1. Przedmiotem nieograniczonego przetargu ofertowego jest sprzedaż drzewa opałowego 

pochodzącego ze zniszczonego drzewostanu w parku na terenie siedziby DPS . 

2. Przetarg nieograniczony ofertowy odbywać się będzie zgodnie z ogłoszeniem.  

3. Do przeprowadzenia przetargu zobowiązana jest Komisja powołana przez Dyrektora DPS. 

4. Przetarg polegać będzie na wyborze najkorzystniejszej oferty przetargowej. 

5. W przetargu mogą uczestniczyć zarówno osoby fizyczne, jak i prawne. 

6. W przetargu jako oferenci nie mogą uczestniczyć członkowie komisji, ich małżonkowie lub dzieci. 

7. By wziąć udział w przetargu, w terminie określonym w ogłoszeniu, należy złożyć: 

a) oświadczenie (stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu), że uczestnik 

zapoznał się z regulaminem postępowania oraz akceptuje stan i jakość przedmiotu 

sprzedaży i nie ma do nich zastrzeżeń, 

b) ofertę na formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik do ogłoszenia. 

8. Przetarg uważa się za ważny, choćby wpłynęła jedna oferta dotycząca sprzedaży  

 całości drewna określonej w załącznikach do regulaminu i ogłoszenia. Ofertę uważa się za ważną 

jeżeli podana cena za całość nie będzie niższa od ceny wywoławczej podanej w ogłoszeniu. Powyższe 

oznacza, że za ważną uważa się również ofertę z ceną równą cenie wywoławczej. 

9. Komisja odrzuca oferty jeżeli: 

- zaoferowana cena jest niższa od ceny wywoławczej 

- oferta nie odpowiada warunkom przetargu i ogłoszenia 

- została złożona po terminie 

- jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej treści  

10. Przetarg składa się z części jawnej i niejawnej  

a) w części jawnej Komisja stwierdza: 

 - prawidłowość ogłoszenia 

 - nadaje numer poszczególnym ofertom  

 - otwiera koperty z ofertami podając do publicznej wiadomości ceny  

 - kwalifikuje oferty do części niejawnej 

b) w części niejawnej Komisja dokonuje: 

 - szczegółowej analizy ofert i wybiera najkorzystniejszą ofertę  

 - sporządza protokół z przetargu podając w nim rozstrzygnięcia . 

11. Przy wyborze oferty Komisja kieruje się wyłącznie najkorzystniejszą ceną.  

12. Oferent, która wygra przetarg zobowiązana jest do: 



a) podpisania umowy w terminie 7 dni od daty wyboru najkorzystniejszej oferty; 

b) dokonania wpłaty kwoty określonej w umowie przed odbiorem drewna  

c) odbioru drewna w terminie określonym w umowie. 

13. Podstawę do zawarcia umowy stanowi protokół Komisji z przeprowadzonego przetargu. 

14. O wyniku przetargu zawiadamia się wszystkich oferentów. 

15. W przypadku uchylenia się przez oferenta od podpisania umowy w określonym w pkt 11 terminie,  

 DPS może wystawić drewno do ponownego przetargu. 

16.W przypadku ofert równorzędnych, gdy wybór jest utrudniony, Komisja organizuje dodatkowy  

 przetarg ustny. O terminie i miejscu jego przeprowadzenia powiadamia oferentów z ofertami  

 równoważnymi.  

17. Przetarg ustny ma charakter licytacji. Wygra go oferent który zaoferuje najwyższą cenę.  

18. Protokół z przetargu ustnego podpisują wszyscy członkowie Komisji oraz uczestnicy  

 dodatkowego przetargu- licytacji.  

19. W przypadku gdy po pierwszym konkursie pozostanie niesprzedane drzewo, z powodu  

 braku ofert spełniających wymagania regulaminu, przeprowadzony zostanie drugi  

 przetarg.  

20. Drugi przetarg ofert może odbyć się tego samego dnia , zgodnie z ogłoszeniem. 

21. Wartość wyceny przedmiotu drugiego przetargu może być obniżona o 10% w stosunku do 

pierwotnej wyceny . 

22. Do składania i wyboru ofert stosowana będzie regulamin taki jak przy pierwszym przetargu. 

23. Postępowanie przetargowe może zostać unieważnione bez podania przyczyny. 

 

 

Załączniki: 

1. Wzór oświadczenia wraz z klauzulą informacyjną 

 

Wygnanowice, dnia 10-07-2023 r.                                                                                 Zatwierdzam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu przetargu 
nieograniczonego ofertowego na 
sprzedaż drewna opałowego 

 
 

…………………………………………………………. 
Imię i nazwisko/nazwa firmy 
 
…………………………………………………………. 
Adres 
 
…………………………………………………………. 
Telefon kontaktowy 
 

OŚWIADCZENIE 
 

Niniejszym oświadczam: 
1. Zapoznałem/łam się z warunkami i regulaminem przetargu i nie wnoszę do nich zastrzeżeń; 
2. Akceptuję stan i jakość przedmiotu sprzedaży i nie wnoszą względem niego zastrzeżeń; 
3. Oświadczam, że zapoznano mnie z informacją o przetwarzaniu danych i wypełniono względem 
mnie obowiązek informacyjny przewidziany w art. 13 RODO 1). 
 
 
 
Wygnanowice, dnia ………………………………..  Podpis ………………………………….. 
 
 
1) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1 z 04.05.2016 z późn. zm.) 
 

Klauzula informacyjna do 

przetargu nieograniczonego ofertowego na sprzedaż drewna opałowego pochodzącego ze 

zniszczonego drzewostanu w parku na terenie siedziby DPS w Wygnanowicach.  
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 
2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 
1) Administratorem Państwa danych jest Dom Pomocy Społecznej w Wygnanowicach, Wygnanowice 
40A, 21-065 Rybczewice Drugie, reprezentowany przez Dyrektora, Tel. 81 585 40 63 e-mail: 
dpswygnanowice@interia.pl 
2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 
dpswygnanowice@interia.pl lub pisemnie pod adres Administratora. 
3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane na potrzeby postępowania przetargowego - przetarg 
nieograniczony ofertowy na sprzedaż drewna mieszanego, jak również w celu realizacji praw oraz 
obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 
4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z 
uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów 
archiwalnych tj. 5 lat. 
5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 



6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy. 
7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 
prawa: 
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a 
RODO) - prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 
e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 
8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem 
prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym 
mowa w punkcie 3. Nieprzekazanie danych udostępnianych dobrowolnie pozostaje bez wpływu na 
rozpoznanie sprawy. 
9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na 
podstawie przepisów prawa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-10T11:10:52+0200
	Dorota Janina Zybała




